
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 325 

 
DETERMINAZIONE n. 59 del 06-02-2012 

 
OGGETTO: Acquisto bacheche per esposizione avvisi comunali. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 6 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che presso numerosi edifici e strutture comunali necessita installare bacheche 
espositive per l’affissione di avvisi, orari, comunicati, ecc., rivolti al pubblico; 
CONSIDERATO che le suddette bacheche dovranno essere realizzate con struttura di alluminio, 
vetro infrangibile con sportello apribile e munito di serratura a chiave; 
RAVVISATA la necessità di impegnare la spesa per acquistare n.5 bacheche, di cui 4 con attacco a 
muro e 1 con attacco a palo; 
VISTO il preventivo rimesso dalla ditta ROMAGNOLI Antonio, ritenuto congruo al costo di € 280,00 
cadauno più IVA; 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 1.694,00 al Cap. 2105 Bil. 2012; 
2. Affidare alla ditta ROMAGNOLI Antonio di Ortona l’incarico di fornire n.5 bacheche espositive 

delle dimensioni di cm. 80x60 con struttura in alluminio, vetro infrangibile e sportello apribile 
con serratura  al prezzo cadauna di € 280,00 + IVA. 

3. Liquidare la spesa a fornitura  regolarmente eseguita su emissione di fattura. 
4. Attribuire alla procedura il n. CIG. X4B029929D 
5. Dare atto del rispetto dei limiti previsti dall’art. 163 D.Lgs. n. 267/2000 in vigenza dell’esercizio 

provvisorio. 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993Firma 
autografa omessa ai sensi dell’art. 3 1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  10-02-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

     u  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993Firma i 
dell’art. 3 del D39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


